2

                                                                    [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ
                  ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2021                                                                                                №307

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации города Покачи от 20.08.2018 №803 «О порядке заключения договора о целевом обучении между администрацией города Покачи и гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в администрации города Покачи» (со всеми изменениями)

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 36 Устава города Покачи:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Покачи:
1) от 20.08.2018 №803 «О порядке заключения договора о целевом обучении между администрацией города Покачи и гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в администрации города Покачи»;
2) от 27.11.2020 №1020 «О внесении изменений в Порядок заключения договора о целевом обучении между администрацией города Покачи и гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в администрации города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 20.08.2018 №803».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи Кулешевич Е.А.

Глава города Покачи                                                                                     В.И. Степура

image1.jpeg